PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 4365/2025

Assunto: Troca das placas de identificação de logradouros da Avenida Paulo Setúbal (Conjunto São

Benedito) e da Avenida Gilda Parente Grecco (Jardim Altos de Sant'Anna).

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca das placas de identificação de

logradouros da Avenida Paulo Setúbal (Conjunto São Benedito) e da Avenida Gilda

Parente Grecco (Jardim Altos de Sant'Anna).

A medida se faz necessária para garantir melhor visualização e

localização das avenidas, auxiliando moradores, visitantes, entregadores e serviços

públicos (como correios, coleta de lixo, segurança pública e saúde). A correta identificação

das vias contribui para a organização urbana e facilita o deslocamento na região.

Na certeza de recebermos especial atenção para esta indicação,

renovamos nossos agradecimentos e colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P